PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 12. 2015
	№
	1765

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Снежинского городского округа

от 19.12.2013 № 1950, от 24.12.2013 № 1987

В связи с прекращением с 01.01.2016 осуществления органами местного самоуправления переданных государственных полномочий в области охраны окружающей среды и отменой с 2016 года предоставления субвенции Снежинскому городскому округу на реализацию переданных государственных полномочий в области охраны окружающей среды, на основании Закона Челябинской области от 04.12.2015 № 286-ЗО «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий в области охраны окружающей среды», с учетом письма Министерства экологии Челябинской области             от 26.10.2015 № 01/7748 , руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2016 постановления администрации Снежинского городского округа от 19.12.2013 № 1950 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в области охраны окружающей среды», от 24.12.2013 № 1987 «О порядке расходования субвенции на реализацию переданных государственных полномочий в области охраны окружающей среды».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
М.Т.Ташбулатов

Начальник ОТиЗ

Е.В.Копырина

Рассылка:

в дело – 2 экз.

ОТиЗ  – 1

отдел бухгалтерского учета

и отчетности – 1

отдел экологии  – 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа» – 1

газета – 1

И.Г.Афанасьева 92338/111

главный специалист ОТиЗ

ОМ 1  03.12.2015

1633